
OBJEKTI : Furnizim Materiale ndertimi dhe marangozeri  ne RSU NR.1 

Nr Pershkrimi I punimeve 15 DITE 15DITE 60 dite

1 Materiale ndertimi
1 Materiale marangozeri
2 Materiale inerte( rere,granil), cimento,gelqere

Kohezgjatja e parashikuar per realizimin e furnizimeve te materialeve te ndertimit dhe  
marangozeri do te jete sipas grafikut te mesiperm.
Ndersa  materialet  inerte,cimento gelqere do te merren sipas kerkeses se AK brenda 
brenda afatit kohor te percaktuar ne grafik.

GRAFIKU I LEVRIMIT TE MATERIALEVE
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